УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                   О помиловании Джанджгава М.Н.

     Руководствуясь принципами гуманности, п о с т а н о в л я ю:

     1. Помиловать ДЖАНДЖГАВА Марину Нодаровну, 1958 года рождения,

осужденную    12 мая    2014 г.    Ленинским     районным     судом

г. Ростова-на-Дону, освободив ее от дальнейшего отбывания наказания

в  виде  лишения  свободы  и  снизив  размер  штрафа  до   величины

фактически осуществленных платежей.

     2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней со дня его

официального опубликования.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     28 июля 2017 года

     № 349